АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2018			              г. Енисейск                                         № 935-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 22.01.2018 № 70-п «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Енисейский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 22.01.2018 № 70-п «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году» (далее-Постановление) следующие изменения:
- приложение к Постановлению читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий обязанности главы района                                     А. Ю. Губанов

[bookmark: _GoBack]
	Приложение № 1
к постановлению
 от _________ № ______

Перечень объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году

	№
	Наименование объекта
	Характеристика объекта (протяженность; площадь; глубина; объем)
	Реестровый номер
	Адрес местоположения

	1
	Сооружение: водопроводная сеть от котельной № 2
	Протяженностью 24 м.
	1-12-01-06-000003
	с. Абалаково, ул. Заречная.

	2
	Сооружение: водопроводная сеть от котельной
	Протяженностью 3731 м.
	1-12-01-06-000004
	с. Абалаково, от котельной по ул. Лесная, 10 по улицам Нефтяников, Новой, Лесной, Северной; по переулку Комсомольскому.

	3
	Сооружение "Водонапорная башня"
	Общая площадь 35,5 кв..м
	1-15-06-06-000003
	пос. Абалаково, ул. Железнодорожная, 7А

	4
	Сооружение "Водоснабжающая сеть"
	Протяженность 1138,1 м.
	1-15-06-06-000002
	пос. Абалаково, ул. Железнодорожная, 7А

	5
	Сооружение "Скважина"
	Объем 105 куб.м.
	1-15-06-06-000001
	пос. Абалаково, ул. Железнодорожная, 7А

	6
	Сооружение: водопроводная сеть
	Протяженность 3295 м.
	1-00-06-06-000001
	пос. Абалаково, по ул. Железнодорожная, Лесная, Школьная, Луговая, Таёжная, Трактовая.

	7
	Сооружение: водопроводная сеть
	Протяженность 2237,6 м.
	1-12-17-06-000004
	д. Анциферово, ул. Шаробаева, ул. Лесная.

	8
	Сооружение: водопроводная сеть
	Протяженность 5087 м.
	1-12-02-06-000011
	с. Верхнепашино, по ул. Рабочая, Геологическая, Зеленая, Новая, Енисейская, Таёжная, Дорожная, Советская.

	9
	Сооружение: водопроводная сеть
	Протяженность 7087 м.
	1-12-02-06-000005
	с. Верхнепашино, по ул. Юбилейная, Вавилова, Павлова, Полевая, Суворова, Советская, Набережная, Лермонтова, пер. № 1, пер. № 2.

	10
	Сооружение: водопроводная сеть от водонапорных башен по ул. Комсомольская, 45 «А», ул. Солнечная, 1 «А».
	Протяженность 14814 м.
	1-12-02-06-000004
	с. Верхнепашино, по ул. Комсомольская, Солнечная, Ферсмана, Северная, Пролетарская, Обручева, Есенина, Геофизиков, Усова, Школьная, Гагарина, Нансена, Строителей, Советская, Калинина, Гидрогеологов, Свердлова, Заречная, пер. Лесному.

	11
	Сооружение: водопроводная сеть
	Протяженность 561,2  м.
	1-12-04-06-000001
	с. Городище, ул. Школьная, ул. 70 лет Октября.

	12
	Сооружение "Водопроводная сеть"
	Протяженность 7651,8 м.
	1-12-05-06-000003
	с. Епишино, по ул. Молодежная, Строительная, Мира, Центральная, Солнечная, Таежная, Советская, Спортивная, Октябрьская.

	13
	Сооружение: водопроводная сеть
	Протяженность 206 м.
	1-12-13-06-000011
	с. Каргино, ул. Центральная.

	14
	Сооружение: водопроводная сеть
	Протяженность 1038 м.
	1-12-13-06-000003
	п. Новокаргино, по ул. Школьная, Гагарина, Строительная, Центральная.

	15
	Сооружение: водопроводная сеть
	Протяженность 16788 м.
	1-12-15-06-000003
	с. Озерное, по ул. Ленинградская, Новая, Королёва, Дорожников, Дачная, Лесная, Юбилейная, пер. Веселый, Цветочный.

	16
	Сооружение: водопроводная сеть
	Протяженность 1011 м.
	1-12-17-06-000006
	д. Паршино, ул. Береговая.

	17
	Сооружение: водопроводная сеть
	Протяженность 169 м.
	1-12-16-06-000003
	с. Плотбище, ул. Советская.

	18
	Сооружение: водопроводная сеть
	Протяженность 3512 м.
	1-12-17-06-000005
	с. Погодаево, по ул. Калинина, Гагарина.

	19
	Сооружение: водопроводная сеть
	Протяженность 536,7 м.
	1-12-20-06-000002
	с. Потапово, по ул. Новая, Административная.

	20
	Сооружение: Водопроводная сеть
	Протяженность 977 м.
	1-12-22-06-000002
	п. Усть-Кемь, ул. Студенческая (от водонапорной башни по ул. Енисейская, д. 15).

	21
	Сооружение: Водопроводная сеть
	Протяженность 1662 м.
	1-12-22-06-000003
	п. Усть-Кемь, по ул. Цветочная, Земляничная (от водонапорной башни по ул.Цветочная 1"А").

	22
	Сооружение: водопроводная башня с водозаборной скважиной
	Водонапорная башня: общая площадь 4,2 кв.м; объем 57 куб.м;           высота 13,5 м.                                             Скважин: глубина 120 м.
	1-12-14-06-000005
	д. Назимово, ул. Ермака, 35 "А"

	23
	Сооружение: водопроводная башня с водозаборной скважиной
	Водонапорная башня: общая площадь 15,5 кв.м; объем 30 куб.м;           высота 5,22 м.                                             Скважин: глубина 120 м.
	1-12-14-06-000008
	д. Назимово, ул. Ермака, 79"А"

	24
	Сооружение: водопроводная сеть
	Протяженность 4124 м.
	1-12-14-06-000004
	д. Назимово, ул. Ермака, ул. Веселая

	25
	Сооружение: водопроводная башня с водозаборной скважиной
	Водонапорная башня: общая площадь 2,1 кв.м;            высота 23 м.                                             Скважин: глубина 250 м.
	1-12-14-06-000001
	пос. Новоназимово, ул. Лазо, 11"Б"

	26
	Сооружение: водопроводная башня с водозаборной скважиной
	Водонапорная башня: общая площадь 2,1 кв.м;            высота 23 м.                                             Скважин: глубина 250 м.
	1-12-14-06-000002
	пос. Новоназимово, ул. Таежная, 2"А"

	27
	Сооружение: водопроводная сеть от водонапорной башни
	Протяженность 1829 м.
	1-11-14-06-000002
	пос. Новоназимово, ул. Таежная, 2"А" по улицам: Таежная, Молодежная, по переулку: Школьный

	28
	Сооружение: водопроводная сеть
	Протяженность 5223 м.
	1-12-14-06-000006
	пос. Новоназимово, по улицам: Лазо, Центральная, Новая, переулкам: Якубовича, Клубному, Школьному

	29
	Нежилое здание: центральная котельная
	Общая площадь 174,7 кв. м.
	1-00-14-06-000010
	пос. Новоназимово, ул. Лазо, 11"А"

	30
	Сооружение: тепловая сеть от котельной по ул. Лазо № 11 "А"
	Протяженность 2743 м.
	1-12-14-06-000007
	пос. Новоназимово, ул. Лазо, 11"А" по улицам: Лазо, Центральная, переулкам: Якубовича, Клубный

	31
	Сооружение: скважина
	Глубина 25 м.
	1-15-00-06-000004
	п. Высокогорский, ул. Молодежная, 89

	32
	Сооружение: Водопроводная сеть от водонапорной башни
	протяженность 348 м.
	1-12-03-06-000002
	пос. Высокогорский, ул. Мира, 1 "В"

	33
	Нежилое здание: насосная станция
	Площадь 50,6 кв.м. Количество этажей 2, в том числе подземных 1.
	1-15-00-06-000005
	пгт. Подтесово, ул. Прибрежная, 2А